ALMVHUCTPALMNA TOPOAA YENABUHCKA
YNPABJNIEHVE MO AOEJ/IAM OBPA3OBAHUA TOPOOA YENABUHCKA

Yn. Bonogapckoro, 14 r. YenabuHck, 454080, Ten./dakc: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

NPUKA3
30 ,10,2014 v LUPYT

<1

'O6 yTBEPX/AEHUN Pe3ynbTaToB
MYHULMUNANBHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKONA
0IMMNUNaAbl WKOMbHUKOB MO MH(OPMaTMKe
B 2014/2015 yuyebHOM rogy

B cootBetcTBuMM C n.48 Tlopsgka NpoBefeHUs BCEPOCCUICKON onvmnunagbl
LUKONbHMKOB (Npuka3s MuHuctepcTsa obpasoBaHuns U Hayku Poccuiickoin ®efepauun
oT 18.11.2013 Ne 1252 ) 1 Ha OCHOBaHWW NPOTOKO/OB XXIOPWU MO NPesMeTy, peLleHuns
npesMeTHO-MeTOANYECKOW KOMUCCUM

MPNKA3BIBAIO:

1 YTBepAMTb pe3ynibTaTbl MYHULMMNANbHOrO 3Tana Becepoccuiicko onumnuagbl
LUKO/IbHVMKOB MO0 MH(OpMaTuKe (PeruTuHT nobefnTened n NpU3epos).

2. Aupektopy MAYAOA AMW (MNoronesny W.A.) pasmMecTUTb pe3ynbTarhl
MYHUUMNANBHOTO 3Tarna BCEPOCCUINCKON onvMnuagbl LWKONbHUKOB B 2014/2015
yyebHOM rogy no npegMety Ha 6as3e cailTa rOPOACKMX MPeLMEeTHbIX Onumnuag u
NHTENNEeKTYalbHbIX COCTA3aHUN «OnuMmnuincknini noptan» (olymp74.ru).

3. KOHTponb MCNONMHEHUA NpuKasa BO3/0XWUTb Ha 3aMecTUTeNna HavyalbHUKa
YnpasneHua MaHeknny J1.10.

N CcnonHAKLWNA 06593aHHOCTH
HayasbHUKA Y npaBneHus 1.}O.MaHeKuHa

H.I'. KyTtenosa
E.H.Py3akoBa

263 26 89
PasocnaTb: fgeno, otgen ucnonHutensd, PYO, MBOY AMNO YMLU, MBOY nuuen Ne11,31, MAY 4O ATL, nopTan YnpasneHus,

CalT ropofCcKUX NPeAMETHbIX ONUMMNAZA U UHTENNEeKTYaNbHbIX COCTA3aHUIA «ONUMNUIACKMIA nopTan»


mailto:edu@cheladmin.ru

MpunoxeHwne

K NpukKasy Y npasseHus
no genam obpasoBaHuUs
ot 30,10 2014 Ne

MpoTOKON yyacTusa B MyHULMUNANbHOM 3Tane Bcepoccuiickoli onumnuagbl WKOAbHUKOB MO
nHhopmaTtrke (PERTUHT NnobeanTeneii n NPM3epoB)

Ne n/n
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21.

ol7le]
BacbkuH Anekcel
AHApeeBny
3BOHapés AnekcaHap
EBreHbesny
Bnacos borgaH
AHaToNbeBnY
FarapuH HKOpnia
KoHCTaHTUHOBUY
EpmoneHko
AnekcaHap
AHpapeesny
SUHHATYINH Tumyp
Pantosuny
MnbnH Bcesonop,
Cepreesuy
MyTuH EBreHuni
Butanoesny
Ca3oHoB Wnbs
["eoprunesuny
Xpyuwes AnekcaHap
Mwuxaiinosuny
YepHbiwes Nnba
AHppeeBny
Anapos AnekcaHap
JaHunnosny
bykoB AHTOH
Anekceesny
Kopobkos PomaH
NeoHngosunuy
MaiiopoB Anekcei
KoHCTaHTUHOBUY
ATueHnin Masen
AHpapeesny
Apues AMuTpuii
AneKcaHapoBuy
Abyb6aknpos fpocnas
FOpbesuny
boxko léeTp
AHaTonbeBny
3amaTtuH lMNasen
CtenaHoBuY
KawykoB AHpapeli

oy
MBOY nuuei Ne 31 r.
UenabuHcka
MBOY nuueii Ne 31 T.
UenabuHcka

MAOY nuuein Ne 97
MAQOY rumuHasnsa Ne80
r.denabuHcka

MBOY nuueii Ne 31 .
YenabuHcka
MBOY nuuein Ne 31 .
YenabuHcka

MAOY nuueii Ne 97
MBOY nuuein Ne 31 T.
YensbuHcka

MBOY nuueii Ne 31 .
YensabuHcka

MAOY nuueii Ne 97
MAOY nuueii Ne 97
MAOY nuueii Ne 97

MAOY nuuei Ne 97
MBOY nuuein Ne 31 .
YensbuHcka

MBOY nuueii Ne 31 r.
YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31 r.
YensbuHcka

MBOY nuueinn Ne 31 r.
YensabuHcka

MAOY nuugeii Ne 97
MBOY nuuei Ne 31 T.
YensbuHcka

MBOY nuueit Ne 31 T.
YensabuHcka

MAOY nuueii Ne 97

Knacc bBannbl Cratyc
8 250 Tlpusep
7 210 Mpwu3sep
8 200 TMMpwu3sep
8 200 TMMpwu3sep
8 200 Tpusep
8 200 TMpwu3sep
8 200 Mpusep
8 200 T[Mpwnsep
8 200 Tpwmsep
8 200 Tpmsep
8 200 Tpwusep
8 200 [pwusep
9 400 TMobegutens
8 400 TlobeanTens
9 400 TMobegutenb
9 370 TMobeanTenb
9 360 [MMobeguTtens
9 350 TMpwusep
9 350 T[pwusep
9 350 [Mpwusep
9 350 [Mpwusep
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CepreeBuy
Knnmos HukunTta
EBreHoesny
KoyepruH Huknta
Bayecnasosuy
KpoTkoB JaHuun
AHpeeBny
Nob6actoB daHuun
Onerosuy
Tpybeukoi borpaH
Cepreesuy
Xangykos daHuna
Mropesuy
LepwHes MBaH
EBreHbesuny
Msakuwes Hukurta
KoHCTaHTUHOBUY
Pynnenb fleo
dayapaosuy
BenoHorosa KceHus
CepreeBHa
MnakcuH Masen
KoHCTaHTUHOBUY
Cypapes Bcesonop,
Bnagnmnposuy
ApoBuKoB Muxann
Bnagncnasosuy
CnpukyT MatBel
Paguesny
KoHoBanoB "eopruii
AfneKcaHgpoBuy
MogypemeHHbIX Vnbs
Anekceesny
["nasblpH AHTOH
"eopruesny
[oBXUK JleB
Mropesny
KokopuH Unba
Bcesonogosuy
AbpamoB ApTem
AHLpeeBny
Ecakos Kupunn
Nropesnuy
Monesoil KOHCTAHTUH
Bopucosny
YecHOKOB AHppel
CepreeBuy
MaTkoBcKuin Meopruii
Banepbesuuy
MwuTtpodaHoB Erop
Bnagumunposuy

MBOY nuueit Ne 31 .
YensabuHcKa
MBOY nuuein Ne 31 r.
YensabuHcKa
MBOY nuuein Ne 31 r.
UensabuHcka
MBOY nuueli Ne 31 r.
UensbuHckKa
MBOY nuuein Ne 31 r.
YensbuHcKa
MBOY nuuein Ne 31 r.
YensbuHcKa

MAOY nuuein Ne 97

MAOY nuueii Ne 97
MBOY nuuei Ne 31 T.
YensbuHcKa

MBOY nuuein Ne31 .
YenabuHcka

MBOY nuuei Ne 31 T.
YensabuHcKa

MBOY nuuein Ne 31 r.
YensbuHcka

MBOY nuuein Ne 31 r.
YensabuHcKa
MBOY nuuein Ne 31
UensbuHcka
MBOY nuuei Ne 31
UensbuHckKa
MBOY nuueit Ne 31
YensabuHcKa
MBOY nuuei Ne 31
YensbuHcka
MBOY nuuei Ne 31
YenabuHcka
MBOY nuuein Ne 31
YenabuHcka
MBOY nuueii Ne 31 T.
YenabuHcka

MBOY nuueii Ne 31 T.
UenabuHcka

MBOY nuuein Ne 31 r.
YenabuHcka

.

o

o

a

0

-

MAQOY rumHasnsg Ne 76

MBOY nuuein Ne 31 r.
YenabunHcka
MBOY nuuein Ne 31 r.
UensbuHcKa
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10

10

10

10

10

10

10

10

350

350

350

350

350

350

350

330

330

320

320

310

310

300

290

290

350

350

350

320

300

300

290

250

250

Mpun3sep
Mpusep
Mpunsep
Mpusep
Mpun3sep
Mpusep
Mpwn3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpun3sep
Mpusep
Mpunsep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mobeantens
MobeanTtens
MobeamnTesnb
MobeguTtens
MobeguTtens
Mobeantens
Mpusep
Mpusep

Mpunsep
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®dpunapunxcex
Omntpuin CepreeBuy
MapgeHoB Makcum
AnekcaHfpoBny
lMonosa TaTbsHa
AHpeeBHa
AHppOHOB
KoHCTaHTuH
Bnagumuposny
Mnewko Meopruii
Amntpuesny
Myp3uH OAmMuTpuii
AfneKcaHgpoBuy
CmopogunH PomaH
AnekcaHgpoBuy
Mexkxa Bnagucnas
Hvkonaesny
TKavyeHKo AMUTpUiA
AHppeeBuny
MakcnmoB AHTOH
Cepreesuy
KpaliHoB Anekceli
CepreeBuy
CagpoHoB Erop
MepmaHoBUY
CepkoB KOHCTaHTHH
AnekceeBuy
YpxymoB AnekcaHap
EBreHbesny
MnocHuH lMasen
AHfpeeBuy

LUl nbikoB EBreHunia
AnekcaHgpoBuy
Tomunos HukuTta
AHJpeeBnY

Baiic Onbra
BnagnmunposHa
Typos Bnagumup
MNasnoBuy
CenbHuuunH Erop
AHpapeesny
O6yxoB JleB
AnekcaHfposuy
Pe3HuKOB AKOB
Mpuropbesuny
MoBONOUKWIA
EBreHuin Buktoposuy
Typ6uH Oner
AMutpuesmny
EdrumeHko MpuHa
AH[peeBHa

4

MBOY nuuein Ne 31
YensabuHcKa
MBOY nuuei Ne 31
YensabuHcKa
MBOY nuueii Ne 31
YensbuHcKa

0

0

-

MBOY nuuei Ne 31
YensabuHcKa
MBOY nuueii Ne 31
YensbuHcKa
MBOY nuueii Ne 31
YenabuHcka
MBOY nuuein Ne 31
YenabuHcka
MBOY nuueii Ne 31
UensabuHcka
MBOY nuueii Ne 31
YensbuHcka
MBOY nuuein Ne 31
UenabuHcka

0

0

.

.

a

0

-

MBOY COLLU Ne4bs
MBOY nnueii Ne 31
UensbuHcKa
MBOY nuueii Ne 31
YensbuHckKa
MBOY nuuein Ne 31
UensbuHcka
MBOY nunuein Ne 31
YensbuHcKa
MBOY nuuei Ne 31
UensbuHckKa
MBOY nuuein Ne 31
UensabuHcKa

0

-

0

-

0

a

Nunuein Ne 88 r. YensabuHcka

MBOY nuuein Ne 31 .
UenabuHcka
MBOY nuueii Ne 31 r.
YenabuHcka

MBOY COLU Ne 107
MBOY nuuein Ne 31 T.
YensabuHcka

MBOY nuuei Ne 31 T.
UenabuHcka

MBOY COLL Ne45
MBOY nuueinn Ne 31 r.
YenabuHcka
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10

10

10

10

u

u

u

1

u

u

u

1

245

235

225

220

210

350

350

325

310

305

300

295

280

280

275

270

260

250

245

240

235

225

220

220

215

Mpu3sep
Mpusep

Mpusep

Mpun3sep
Mpusep
MobeauTtens
Mobeantens
Mobeantens
MobeguTtens
MobeguTtens
Mpusep
Mpun3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpun3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpwn3sep
Mpusep

Mpusep
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Bonkos HukuTta
Cepreesuny
MeneHTbLeBa
AnekcaHfpa
CepreesHa
Myp3nH OaHun
Mandynnosuny
Hukngopos
AnekcaHgp
CepreeBuy
LlapnubiH Muxaun
BaneHTnHoBMY

5

MBOY nuuein Ne 31 r.
UensbuHcka

MAOY COLUNe 112 .
UensabuHckKa

MBOY nuueii Ne 31 T.
UensbuHcKa

MAQY nuuein No 102 r
YensabuHcka

MBOY nuueii Ne 31 .
YenabuHcka

1

u

205

200

200

200

200

Mpusep

Mpusep

Mpu3ep

Mpusep

Mpusep



